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Wrocław, 31.05.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-133/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (5) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów 
do sterylizacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ 
informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy 
kapitałowej? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.  
 
Zapytanie nr 2  
Dotyczy pakiet 1.1.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera o wymiarach 580 x 280 x 295mm, gdzie wymiary 
zewnętrzne wanny to  595 x 275 x 263mm? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 3  
Dotyczy pakiet 1.2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera o wymiarach 580 x 280 x 235mm, gdzie wymiary 
zewnętrzne wanny 595 x 275 x205 mm? 

Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 4  
Dotyczy pakiet 1.3. 
Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach 580 x 280 x 135mm, gdzie wymiary zewnętrzne wanny 595 x 
275 x115 mm? 

Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ.   
  
Zapytanie nr 5  
Dotyczy pakiet 1.4. 
Czy Zamawiający ma na myśli kontener w którym zawór ciśnieniowy kondensatu znajduje się na dnie wanny 
kontenera? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera o wymiarach 285 x 280 x 135mm, gdzie 
wymiary zewnętrzne wanny 306x272x115 lub kontener o wymiarach 285 x 280 x 160 gdzie wymiary 
zewnętrzne wanny 306 x 272 x 134mm? 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 6 
Dotyczy pakiet 1.5. 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera  o wymiarach 285 x 280 x 135mm, gdzie wymiary 
zewnętrzne wanny 306x272x115 ? 

Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
                                                                                                                          Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


